
嘉兴气压机，台州气压机，台式气压压床，数控液压机，热压成型机

产品名称 嘉兴气压机，台州气压机，台式气压压床，数控
液压机，热压成型机

公司名称 鑫台铭（宁波）液压机械设备有限公司

价格 2200.00/台

规格参数

公司地址 浙江 宁波 余姚市低塘街道联通南路112号

联系电话 0574-62265729 18858228752

产品详情

 

鑫台铭机械设备公司主要经营：伺服压力机，数控液压机，小型油压机，四柱油压机，单柱液压机，双
柱油压机，转子压装机，定子压入机，毛刺冲切机，油压裁切机，小型气压机，气液增压机，精密油压
机，单柱油压机，压铸件切边机，轴承压装机，油压压装机，液压整型机，热压鼓包机，imd成型机，数
控热压机，精密裁切机，浙江油压机，宁波油压机，杭州油压机，台式油压机，油压压接机，四柱液压
机，马达压装机，四柱三板油压机，四柱二板油压机，汽车配件压装机，液压折弯机，油压压印机，铝
制品切边机，气动压接机，液压压入机，液压成型机，油压成型机，油压压入机，轴承压入机，中小型
油压机，快速油压机，快速切边机，单柱切边机，数控油压机等200吨以下非标机加工定做！

 

嘉兴气压机，台州气压机，台式气压压床，数控液压机，热压成型机价格，油压机价格

 

 

xtm-101系列气动压床特点：

1.   以0.2-1mpa的压缩空气为动力源，外接ac220v交流电源。       

2.   没有油压系统待机时所产生的噪音，可节省电力消耗降低生产成本。

3.   行程可调节，特殊行程可定做。



4.   机械启动方式采用双按钮开关（或脚踏开关）设计。

5.   出力调整容易，只需调整气压压力，就可达到所需要的压力，简单方便。

6.   安全设计，操作舒适，人性化设计，适合长期作业。

7.   另可增加发热模具及温度控制器，也可增加测力传感器等。 

8.   可选配工作台：600*600*720mm（长*宽*高）。

9.   压床出力范围有100kgf、300kgf、500kgf、800kgf、 1200kgf、

     2200kgf(1kgf=9.8n)。

10.  （注：规格参数亦可根据客户需要定制）

 

 

适用范围：

       本系列气动压床广泛用于电子、家电、印刷、包装、塑料、家具、汽 

车等行业（如：马达组立、轴心、轴承压入，电器开关组立，电子、计算机

零件组立、铆合，印商标、打字及其它铆合，冲孔，切断等作业）。

 

 

售后服务： 1.   设备自调试合格之日起，质量保修期壹年，终身维护。
2.   免费负责设备安装、调试及现场培训技术操作人员。
3.   使用过程中出现故障自收到客电话或传真通知，立即通过电话解决问题，若

     电话中解决不了，安排上门服务，在48小时内赶到现场维修。
4.   建立客户档案，进行质量跟踪。

 

 

技术参数：  

  

型号

  

tm-101-

100

  

tm-101-

300

  

tm-101-

500

  

tm-101-

800

  

tm-101-

1200

  

tm-101-

2200



  

出力（kg）

  

100

  

300

  

500

  

800

  

1200

  

2200
  

气缸内经（mm）

  

φ63

  

φ80

  

φ100

  

φ125

  

φ160

  

φ200
  

工作面尺寸（mm
）

  

205×164

  

250×232

  

250×232

  

300×275

  

300×275

  

300×275

  

油缸行程（mm）

  

100

  

100

  

100

  

100

  

100

  

100
  

行程调整（mm）

  

50

  

50

  

50

  

50

  

50

  

50
  

最大工作高度（m
m）

  

230

  

270

  

270

  

300

  

300

  

300

  

机器高度（mm）

  

700

  

900

  

900

  

980

  

980

  

980
  

重量（kg）

  

27

  

43

  

47

  

90

  

103

  

165

 

 

价格适中、质量保证、包运费、含税、终身维护

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

