嘉兴气压机,台州气压机,台式气压压床,数控液压机,热压成型机

产品名称	嘉兴气压机,台州气压机,台式气压压床,数控 液压机,热压成型机
公司名称	鑫台铭(宁波)液压机械设备有限公司
价格	2200.00/台
规格参数	
公司地址	浙江 宁波 余姚市低塘街道联通南路112号
联系电话	0574-62265729 18858228752

产品详情

鑫台铭机械设备公司主要经营:伺服压力机,数控液压机,小型油压机,四柱油压机,单柱液压机,双柱油压机,转子压装机,定子压入机,毛刺冲切机,油压裁切机,小型气压机,气液增压机,精密油压机,单柱油压机,压铸件切边机,轴承压装机,油压压装机,液压整型机,热压鼓包机,imd成型机,数控热压机,精密裁切机,浙江油压机,宁波油压机,杭州油压机,台式油压机,油压压接机,四柱液压机,马达压装机,四柱三板油压机,四柱二板油压机,汽车配件压装机,液压折弯机,油压压印机,铝制品切边机,气动压接机,液压压入机,液压成型机,油压成型机,油压压入机,轴承压入机,中小型油压机,快速油压机,快速切边机,单柱切边机,数控油压机等200吨以下非标机加工定做!

嘉兴气压机,台州气压机,台式气压压床,数控液压机,热压成型机价格,油压机价格

xtm-101系列气动压床特点:

- 1. 以0.2-1mpa的压缩空气为动力源,外接ac220v交流电源。
- 2. 没有油压系统待机时所产生的噪音,可节省电力消耗降低生产成本。
- 3. 行程可调节,特殊行程可定做。

- 4. 机械启动方式采用双按钮开关(或脚踏开关)设计。
- 5. 出力调整容易,只需调整气压压力,就可达到所需要的压力,简单方便。
- 6. 安全设计,操作舒适,人性化设计,适合长期作业。
- 7. 另可增加发热模具及温度控制器,也可增加测力传感器等。
- 8. 可选配工作台:600*600*720mm(长*宽*高)。
- 9. 压床出力范围有100kgf、300kgf、500kgf、800kgf、1200kgf、 2200kgf(1kgf=9.8n)。
- 10. (注:规格参数亦可根据客户需要定制)

适用范围:

本系列气动压床广泛用于电子、家电、印刷、包装、塑料、家具、汽 车等行业(如:马达组立、轴心、轴承压入,电器开关组立,电子、计算机 零件组立、铆合,印商标、打字及其它铆合,冲孔,切断等作业)。

- 售后服务: 1. 设备自调试合格之日起,质量保修期壹年,终身维护。 2. 免费负责设备安装、调试及现场培训技术操作人员。 3. 使用过程中出现故障自收到客电话或传真通知,立即通过电话解决问题,若

电话中解决不了,安排上门服务,在48小时内赶到现场维修。 4. 建立客户档案,进行质量跟踪。

技术参数:

型号	tm-101-	tm-101-	tm-101-	tm-101-	tm-101-	tm-101-
	100	300	500	800	1200	2200

出力 (kg)	100	300	500	800	1200	2200
Щ/3 (і.g)	100	000	000	000	1200	2200
气缸内经(mm)	63	80	100	125	160	200
工作面尺寸(mm)	205 × 164	250 × 232	250 × 232	300 × 275	300 × 275	300 × 275
油缸行程(mm)	100	100	100	100	100	100
行程调整 (mm)	50	50	50	50	50	50
最大工作高度(m m)	230	270	270	300	300	300
机器高度(mm)	700	900	900	980	980	980
重量(kg)	27	43	47	90	103	165

价格适中、质量保证、包运费、含税、终身维护